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Zwycięski Półfinał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci Dziewcząt w Dwa Ognie

W dniu 29.01.2020 r. W hali sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20 w Opolu rozegrano
Półfinał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci Dziewcząt w Dwa Ognie. W zawodach wzięły udział drużyny
Szkoły Podstawowej nr 2 z Głubczyc, Szkoły Podstawowej nr 4 z Namysłowa, Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 20 z Opola i Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Grodkowa.

Po otwarciu zawodów i przywitaniu uczestników przez dyrektora szkoły przybyłe drużyny przystąpiły
do gry. W pierwszym meczu nasza drużyna zmierzyła się z reprezentacją Szkoły Podstawowej nr 2 z
Głubczyc. W spotkaniu tym od pierwszych sekund narzuciliśmy przeciwniczkom szybkie tempo gry,
co bardzo je zaskoczyło i odnieśliśmy zdecydowane zwycięstwo 36:7. W kolejnym meczu w
podobnym stylu pokonaliśmy dziewczęta  z Namysłowa 21:4. Wreszcie przyszedł czas na rywalizację
z gospodyniami zawodów, które w ubiegłym roku szkolnym zdobyły wicemistrzostwo województwa
opolskiego. Drużyna  z Opola, podobnie jak „Jedyneczki” pokonała swoje rywalki i o zwycięstwie miał
zdecydować mecz pomiędzy grodkowiankami i opolankami. Początek spotkania to szybkie wyjście na
prowadzenie 3:0 dziewcząt z Opola. Minimalne prowadzenie udało się utrzymać naszym rywalkom
do końca pierwszej połowy. W drugiej odsłonie „Jedyneczki” wykazały się ogromną wolą walki o
zwycięstwo i po kilku chwilach wyrównały wynik spotkania. Od tego momentu raz jedna, raz druga
drużyna przechylała prowadzenie na swoją stronę.   Na kilkanaście sekund przed końcem meczu
prowadziliśmy jednym trafieniem ale przeciwniczki zdołały doprowadzić do wyrównania. Mecz
zakończył się wynikiem 14:14. Ten remis dał nam zwycięstwo w zawodach, ponieważ mieliśmy
korzystniejszą od opolanek różnicę bramek zdobytych do bramek straconych. W ten sposób podobnie
jak w ubiegłym roku zapewniliśmy sobie prawo udziału w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci
Dziewcząt   w Dwa Ognie.

„Jedyneczki” wystąpiły w składzie: Mierniczek Dobrosława, Kaczmarska Anna, Walczak Laura, Galus
Julia, Hankus Katarzyna, Ogonowska Liliana, Śleboda Hanna, Szawarowska Aleksandra, Małysiak
Noemi, Tarkowska Pola. Drużyną podczas zawodów opiekowali się p. Adam Boczarski i p. Sławomir
Łoza.

Klasyfikacja końcowa:

I miejsce – PSP nr 1 Grodków

II miejsce – PSP nr 20 Opole

III miejsce - SP nr 4 Namysłów
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IV miejsce – SP nr 2 Głubczyce
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